
 

№ 104 от 24.01.2018г. «О внесении изменения в постановление  

администрации города Железногорска от 10.12.2015 № 3314». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с изменением состава рабочей группы по оценке радиационной 

обстановки и других факторов на территории муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 10.12.2015 № 3314 «О создании рабочей группы по оценке 
радиационной обстановки и других факторов на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области, находящегося в 

границах зон радиоактивного загрязнения вследствие катастрофы на 

Чернобыльской АЭС» следующего содержания: 
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению на 2-х листах. 

2. Начальнику муниципального учреждения «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» 

Чавкину И.И. довести настоящее постановление до сведения должностных 

лиц указанных в приложении. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                           Д.В. Котов 

 
 
 

 

 

Гаврикова А.А. 

7-60-47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации  

города Железногорска 

от 24.01.2018г. № 104 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по оценке радиационной обстановки и других факторов на территории 

муниципального образования «город Железногорск»  

Курской области 

 

Котов Д. В. - глава города Железногорска (председатель рабочей группы)  

Андреев И. Н. - заместитель главы администрации города Железногорска 

(заместитель председателя рабочей группы) 

Быканов Д. А. 

 

 

 

- 

 

 

 

заместитель главы администрации города Железногорска - 

начальник Управления городского хозяйства (заместитель 

председателя рабочей группы) 

Гаврикова А.А. - ведущий специалист отдела гражданской обороны и 

предупреждения чрезвычайных ситуаций муниципального 

учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Железногорска» (секретарь 

рабочей группы) 

Антонова С. В. - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Курской области в городе Железногорске» 

(по согласованию) 

Билибина Л. Я. 

 

 

 

- 

 

 

 

начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Курской 

области в г. Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, 

Хомутовском, Фатежском районах (по согласованию) 

Голеньков А. Е. - заместитель начальника полиции МО МВД России 

«Железногорский» по охране общественного порядка  (по 

согласованию) 

Зевякин С.В. - начальник отдела гражданской обороны и предупреждения 

чрезвычайных ситуаций муниципального учреждения 

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям города Железногорска» 

Костиков П.П. - начальник отдела по исполнению административного 

законодательства и охраны окружающей среды управления 

по безопасности, противодействию коррупции и 

взаимодействию с правоохранительными органами 

администрации города Железногорска  

Кравченко Л. И. - начальник Управления социальной защиты и охраны 

здоровья населения администрации города Железногорска  

Кириллова И. И. - начальник отдела комитета лесного хозяйства Курской 

области по Железногорскому лесничеству (по согласованию) 

Хованская Л. В. - начальник межрайонного ГУ «Управление пенсионного 

фонда РФ в городе Железногорске Курской области» (по 

согласованию) 



 

Чавкин И. И. - начальник муниципального учреждения «Управление по 

делам гражданской обороны Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города 

Железногорска» 

Ященкова С. И. - начальник ОВМ МО МВД России «Железногорский» (по 

согласованию) 

 

 

 
 

 
 


